תת"ע 3791-02-15 מדינת ישראל נ' אמיר עמנואל טל
תיק חיצוני: 38110497278

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אמיר טל נאשם

הכרעת דין

בהתאם למצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, אני מודיעה כי זיכיתי את
הנאשם.

ולהלן הנימוקים:

רקע:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של אי ציות לתמרור 302 (תמרור עצור).

חצור כביש יבנה גן בצומת ברכב הנאשם נהג 09:50 בשעה (שבת) 20/12/14 ביום האישום, כתב מעובדות כעולה
ביצרון. נטען כי הנאשם לא עצר את רכבו לפני קו העצירה וזאת בניגוד לתקנות 22(א) ו- 64(ד) לתקנות התעבורה.